RoadFlair - Şık ve
üstün, beklentinin
ötesinde
RoadFlair
Büyük yollar ve şehir yolları için tasarlanan Philips RoadFlair sokaklarınızı hayal
gücünün ötesinde aydınlatacak, yeni ve heyecan verici bir üründür. Şehirlere sınıfının
en iyi watt başına lümen oranını, mümkün olan en yüksek tasarrufla getirmek için
zekice tasarlanmış bu yol aydınlatma ürünü, heyecan verici ve rekabetçi bir fiyatla
sunulmaktadır. Philips RoadFlair şehir içi alanlara enerji verimliliği sunar, şehrin
sürdürülebilir sürüş güvenliğini geliştirir ve önemli ölçüde maliyet tasarrufu sağlar.
Doğru yol aydınlatma uygulamasıyla bir araya gelen uygun yol aydınlatma armatürü,
bölgeniz için en iyi ortamı sunarak turizm ve diğer işletmelere fayda sağlar.
Faydaları
• Yüksek lümen verimi Watt başına 120 - 140 lümen; halihazırda mevcut
çözümlerden çok daha yüksek
• Eşsiz işlevsel tasarım Şık, hafif ve iyi tasarımlı aydınlatma armatürü
• Kontrol ve dim etmeye hazır CityTouch bağlantı uygulaması, 7-Pin Nema soket ve
standart dış mekan dim etme protokollerini destekler
• Fiyatının karşılığını verir Alanındaki en rekabetçi ürün yenileme, yükseltme
projeleri için ideal
• Benzersiz, rekabetçi bir fiyatla sunulan, sınıfında öncü LED aydınlatma teknolojisi
• Servis etiketi ile donatılmıştır. Bu, her bir armatürü benzersiz şekilde tanımlanabilir
hale getiren ve bakım, kurulum ve yedek parça bilgilerini sağlayan QR tabanlı
tanımlama sistemidir.
Product family leaflet, 2023, Mart 10 Bilgi değişimi
LightingLighting
Özellikler
• -40 ila 50C çalışma sıcaklığı ile kusursuz termal yönetim
• Açık Optik - Saydam ve hava koşullarına dayanıklı sınıf, polikarbon optikler
• Birden çok optik: tüm yol ve sokak aydınlatma uygulama gerekliliklerini
karşılayacak seçenekler
• Hafif muhafaza tasarımı
• 3000K, 40000K, 5000K ve 5700K CCT seçeneklerinde mevcuttur
Uygulama
• Yaya Yolu
• Otoyol
• Yerleşim Bölgesi Yolu
• Kavşak
Versions
BRP391 LED 220-240V DM BRP392/393 LED 220-240V DM BRP394 LED 220-240V DM
Onay ve Uygulama
Mekanik çarpışma koruma kodu IK08
Genel Bilgiler
CE işareti CE mark
Optik kapak/lens türü PC-MLO
Tertibat dahildir Evet
Alev alma işareti F
Değiştirilebilen ışık kaynağı Hayır
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Başlangıçtaki Renksel Geriverim
İndeksi
>70
Işık Teknik Ayrıntıları
Standart devirme açısı yandan giriş -
Standart eğim açısı üstten montaj -
Mekanik Ayrıntılar ve Muhafaza
Renk Gray
Uygulama Koşulları
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
01861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM -
01861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM -
01861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM -
01861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM -
01861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM -
01861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM -
01861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR 10%
01862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR 10%
01862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR 10%
01862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR 10%
01862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR 10%
01865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM -
01865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM -
01865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM -
01865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM -
01865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM -
01865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM -
01865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR 10%
01865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR 10%
01865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR 10%
RoadFlair
2Product family leaflet, 2023, Mart 10 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
01866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR 10%
01866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR 10%
01862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR 10%
01862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR 10%
01862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR 10%
01862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR 10%
01862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR 10%
01862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR 10%
01863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR 10%
01863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR 10%
01863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR 10%
01863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR 10%
01863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR 10%
01863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR 10%
01863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR 10%
01863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR 10%
01863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR 10%
01863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR 10%
01864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR 10%
01866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR 10%
01866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR 10%
01866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR 10%
01866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR 10%
01866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR 10%
01866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR 10%
01866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR 10%
01866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR 10%
01867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR 10%
01867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR 10%
01867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR 10%
01867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR 10%
01867498 BRP393 LED268/WW 200W 220-240V DM PSR 10%
01867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR 10%
01867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR 10%
01867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR 10%
01867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR 10%
01864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR 10%
01864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR 10%
01864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR 10%
01864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR 10%
01864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR 10%
01864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR 10%
01864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR 10%
01864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR 10%
01864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR 10%
01865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR 10%
01867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR 10%
01868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR 10%
01868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR 10%
01868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR 10%
01868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR 10%
01868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR 10%
RoadFlair
3Product family leaflet, 2023, Mart 10 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
01868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR 10%
01868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR 10%
01868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR 10%
01868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR 10%
Kontroller ve Dimming
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM Hayır
01861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM Hayır
01861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM Hayır
01861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM Hayır
01861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM Hayır
01861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM Hayır
01861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR Evet
01862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR Evet
01862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR Evet
01862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR Evet
01862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR Evet
01865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM Hayır
01865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM Hayır
01865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM Hayır
01865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM Hayır
01865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM Hayır
01865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM Hayır
01865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR Evet
01865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR Evet
01865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR Evet
01866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR Evet
01866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR Evet
01862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR Evet
01862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR Evet
01862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR Evet
01862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR Evet
01862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR Evet
01862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR Evet
01863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR Evet
01863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR Evet
01863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR Evet
01863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR Evet
01863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR Evet
01863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR Evet
01863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR Evet
01863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR Evet
01863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR Evet
01863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
01864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR Evet
01866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR Evet
01866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR Evet
01866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR Evet
01866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR Evet
01866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR Evet
01866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR Evet
01866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR Evet
01866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR Evet
01867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR Evet
01867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR Evet
01867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR Evet
01867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR Evet
01867498 BRP393 LED268/WW 200W 220-240V DM PSR Evet
01867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR Evet
01867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR Evet
01867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR Evet
01867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR Evet
01864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR Evet
01864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR Evet
01864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR Evet
01864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR Evet
01864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR Evet
01864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR Evet
01864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR Evet
01864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR Evet
01864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR Evet
01865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR Evet
01867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR Evet
01868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR Evet
01868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR Evet
01868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR Evet
01868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR Evet
01868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR Evet
01868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR Evet
01868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR Evet
01868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR Evet
01868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR Evet
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
01861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM 740 nötr beyaz
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
01861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM 740 nötr beyaz
RoadFlair
4Product family leaflet, 2023, Mart 10 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
01861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM 740 nötr beyaz
01861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM 740 nötr beyaz
01861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM 740 nötr beyaz
01861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM 740 nötr beyaz
01861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM 730 sıcak beyaz
01865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM 730 sıcak beyaz
01865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM 730 sıcak beyaz
01865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM 730 sıcak beyaz
01865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM 730 sıcak beyaz
01865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM 730 sıcak beyaz
01865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
01866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867498 BRP393 LED268/WW 200W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR 740 nötr beyaz
01867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
01868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR 730 sıcak beyaz
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki Renk
Sıcaklığı
Başlangıçtaki ışık
Akısı
01861398 BRP390 LED81/NW 57W
220-240V DM
4000 K 8123 lm
01861498 BRP390 LED74/NW 52W
220-240V DM
4000 K 7498 lm
01861598 BRP390 LED68/NW 48W
220-240V DM
4000 K 6874 lm
01861698 BRP390 LED62/NW 46W
220-240V DM
4000 K 6249 lm
01861798 BRP390 LED56/NW 41W
220-240V DM
4000 K 5624 lm
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki Renk
Sıcaklığı
Başlangıçtaki ışık
Akısı
01861898 BRP390 LED50/NW 36W
220-240V DM
4000 K 4999 lm
01861998 BRP391 LED112/NW 80W
220-240V DM PSR
4000 K 11201 lm
01862098 BRP391 LED105/NW 75W
220-240V DM PSR
4000 K 10579 lm
01862198 BRP391 LED100/NW 70W
220-240V DM PSR
4000 K 9957 lm
01862298 BRP391 LED93/NW 67W
220-240V DM PSR
4000 K 9334 lm
RoadFlair
5Product family leaflet, 2023, Mart 10 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki Renk
Sıcaklığı
Başlangıçtaki ışık
Akısı
01862398 BRP391 LED87/NW 63W
220-240V DM PSR
4000 K 8712 lm
01865198 BRP390 LED76/WW 57W
220-240V DM
3000 K 7615 lm
01865298 BRP390 LED70/WW 52W
220-240V DM
3000 K 7030 lm
01865398 BRP390 LED64/WW 48W
220-240V DM
3000 K 6444 lm
01865498 BRP390 LED58/WW 46W
220-240V DM
3000 K 5859 lm
01865598 BRP390 LED52/WW 41W
220-240V DM
3000 K 5272 lm
01865698 BRP390 LED46/WW 36W
220-240V DM
3000 K 4687 lm
01865798 BRP391 LED105/WW 80W
220-240V DM PSR
3000 K 10501 lm
01865898 BRP391 LED100/WW 75W
220-240V DM PSR
3000 K 9918 lm
01865998 BRP391 LED93/WW 70W
220-240V DM PSR
3000 K 9335 lm
01866098 BRP391 LED87/WW 67W
220-240V DM PSR
3000 K 8751 lm
01866198 BRP391 LED81/WW 63W
220-240V DM PSR
3000 K 8167 lm
01862498 BRP392 LED224/NW 158W
220-240V DM PSR
4000 K 22495 lm
01862598 BRP392 LED212/NW 150W
220-240V DM PSR
4000 K 21246 lm
01862698 BRP392 LED200/NW 138W
220-240V DM PSR
4000 K 19914 lm
01862798 BRP392 LED186/NW 130W
220-240V DM PSR
4000 K 18669 lm
01862898 BRP392 LED174/NW 121W
220-240V DM PSR
4000 K 17425 lm
01862998 BRP392 LED161/NW 113W
220-240V DM PSR
4000 K 16179 lm
01863098 BRP392 LED150/NW 104W
220-240V DM PSR
4000 K 14935 lm
01863198 BRP392 LED136/NW 96W
220-240V DM PSR
4000 K 13690 lm
01863298 BRP392 LED124/NW 88W
220-240V DM PSR
4000 K 12446 lm
01863398 BRP393 LED323/NW 225W
220-240V DM PSR
4000 K 32360 lm
01863498 BRP393 LED311/NW 217W
220-240V DM PSR
4000 K 31115 lm
01863598 BRP393 LED298/NW 208W
220-240V DM PSR
4000 K 29871 lm
01863698 BRP393 LED286/NW 200W
220-240V DM PSR
4000 K 28626 lm
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki Renk
Sıcaklığı
Başlangıçtaki ışık
Akısı
01863798 BRP393 LED273/NW 192W
220-240V DM PSR
4000 K 27382 lm
01863898 BRP393 LED261/NW 183W
220-240V DM PSR
4000 K 26136 lm
01863998 BRP393 LED248/NW 174W
220-240V DM PSR
4000 K 24892 lm
01864098 BRP393 LED236/NW 166W
220-240V DM PSR
4000 K 23647 lm
01866298 BRP392 LED210/WW 158W
220-240V DM PSR
3000 K 21089 lm
01866398 BRP392 LED200/WW 150W
220-240V DM PSR
3000 K 19918 lm
01866498 BRP392 LED186/WW 138W
220-240V DM PSR
3000 K 18669 lm
01866598 BRP392 LED175/WW 130W
220-240V DM PSR
3000 K 17502 lm
01866698 BRP392 LED163/WW 121W
220-240V DM PSR
3000 K 16336 lm
01866798 BRP392 LED151/WW 113W
220-240V DM PSR
3000 K 15168 lm
01866898 BRP392 LED140/WW 104W
220-240V DM PSR
3000 K 14002 lm
01866998 BRP392 LED128/WW 96W
220-240V DM PSR
3000 K 12835 lm
01867098 BRP392 LED116/WW 88W
220-240V DM PSR
3000 K 11668 lm
01867198 BRP393 LED303/WW 225W
220-240V DM PSR
3000 K 30338 lm
01867298 BRP393 LED291/WW 217W
220-240V DM PSR
3000 K 29170 lm
01867398 BRP393 LED280/WW 208W
220-240V DM PSR
3000 K 28004 lm
01867498 BRP393 LED268/WW 200W
220-240V DM PSR
3000 K 26837 lm
01867598 BRP393 LED256/WW 192W
220-240V DM PSR
3000 K 25670 lm
01867698 BRP393 LED245/WW 183W
220-240V DM PSR
3000 K 24503 lm
01867798 BRP393 LED233/WW 174W
220-240V DM PSR
3000 K 23337 lm
01867898 BRP393 LED221/WW 166W
220-240V DM PSR
3000 K 22169 lm
01864198 BRP394 LED449/NW 316W
220-240V DM PSR
4000 K 44991 lm
01864298 BRP394 LED437/NW 308W
220-240V DM PSR
4000 K 43742 lm
01864398 BRP394 LED424/NW 300W
220-240V DM PSR
4000 K 42492 lm
01864498 BRP394 LED412/NW 285W
220-240V DM PSR
4000 K 41243 lm
RoadFlair
6Product family leaflet, 2023, Mart 10 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki Renk
Sıcaklığı
Başlangıçtaki ışık
Akısı
01864598 BRP394 LED398/NW 276W
220-240V DM PSR
4000 K 39828 lm
01864698 BRP394 LED385/NW 268W
220-240V DM PSR
4000 K 38583 lm
01864798 BRP394 LED373/NW 259W
220-240V DM PSR
4000 K 37338 lm
01864898 BRP394 LED360/NW 251W
220-240V DM PSR
4000 K 36093 lm
01864998 BRP394 LED348/NW 242W
220-240V DM PSR
4000 K 34849 lm
01865098 BRP394 LED336/NW 234W
220-240V DM PSR
4000 K 33604 lm
01867998 BRP394 LED421/WW 316W
220-240V DM PSR
3000 K 42179 lm
01868098 BRP394 LED410/WW 308W
220-240V DM PSR
3000 K 41008 lm
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki Renk
Sıcaklığı
Başlangıçtaki ışık
Akısı
01868198 BRP394 LED400/WW 300W
220-240V DM PSR
3000 K 39837 lm
01868298 BRP394 LED386/WW 285W
220-240V DM PSR
3000 K 38665 lm
01868398 BRP394 LED373/WW 276W
220-240V DM PSR
3000 K 37338 lm
01868498 BRP394 LED361/WW 268W
220-240V DM PSR
3000 K 36171 lm
01868598 BRP394 LED350/WW 259W
220-240V DM PSR
3000 K 35005 lm
01868698 BRP394 LED338/WW 251W
220-240V DM PSR
3000 K 33838 lm
01868798 BRP394 LED326/WW 242W
220-240V DM PSR
3000 K 32671 lm
01868898 BRP394 LED315/WW 234W
220-240V DM PSR
3000 K 31504 lm
RoadFlair
© 2023 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2023, Mart 10 - Bilgi değişimi